Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 27/12/2016

Ata no 98/16

Aos vinte e sete dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis, às 10 horas, reuniu-se
em Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta
Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital,
o Colégio de Vogais da JUCERGS, sob a presidência do Presidente, Paulo Roberto
Kopschina, que saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a Sessão pelo
Sr. Presidente. Foi adiada a aprovação da ata de n° 97/16 de 22 de dezembro e 2016.
Sem mais o Sr. Presidente agradeceu as presenças, mandando que fosse la rada a
presente Ata, que depois de lida e aprovada é assinada por todos.

PAULO ROBERTO KOPSCHINA
Presidente

CLE E
Sácr

N SIGNOR
no geral

JUCERGS. Aeenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS, CEP 900
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 32 	Atendimento (51) 3216-7502, (51) 321

Vogal

JONI MA E
Vogal

_.-IgAeRgnaIXEIRA
Vogal

JUCERGS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centró - Porto Alegre RS, CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendiménto (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

Vogal

TI 	ACHADO
V gal

MARIA PIA RODRIGUES
Vogal

LIMA

JUCERGS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-755. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-7504, (51)

JOSÉ FREITAS.
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

RAMIRO LEDUR

TASSIRO FRACASSO
Vogal

Vogal

ZEAI HOSMANN

MURILO T IND‘ADE
Vogal

Vogal

fç
10 DE PAULA RGIO NETO 	 ELOI AN

Vogal 	 Vogal

	00000001
	00000002
	00000003